



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23112020-223232
CG-DL-E-23112020-223232

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3651]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 19, 2020/ कार्तिक 28, 1942

No. 3651]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 19, 2020/KARTIKA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 नवम्बर, 2020

का.आ. 4153(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2548(अ), तारीख 30.07.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में NH119 के कि.मी. 11.8 से कि.मी.48.275 (मेरठ नजीबाबाद सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.08.2020 " को "हिंदुस्तान" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में NH119 के कि.मी. 11.8 से कि.मी.48.275 (मेरठ नजीबाबाद सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: मेरठ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मवाना				
	गांव का नाम: बना				
1	678	निजी(गवर्नमेंट, बंजर)	कृषि	0.02	अनिल कुमार / विशम्बर मोनू / विशम्बर श्रीमती कुन्तो / स्व0विशम्बर ()
2	679	निजी	कृषि	0.0375	निर्मला देवी किरनपाल सिंह ()
3	696	निजी	कृषि	0.0345	यशवीर किरण सिंह जयवीर किरण सिंह शमत इंद्रेश वो यशवीर शमत शिवकुमारी वो यशवीर सोहनवीर सहेंद्र किरण सिंह मोहनवीर सहेंद्र ()
	गांव का नाम: भैंसा				
4	460	निजी	कृषि	0.0059	सुखन / बुन्दू ()
5	464	निजी	कृषि	0.011	खालिद / अल्लाउद्दीन जाहिद / अल्लाउद्दीन माजिद / अल्लाउद्दीन

					()
6	484	निजी	कृषि	0.018	नुसरत अली / अब्दुल्ला जहागीर / अब्दुल्ला अशोक कुमार गुप्ता / ओमप्रकाश गुप्ता / 79 रामगली डालमपाडा शीशमहल मेरठ राकेशचन्द्र मित्तल / वेदप्रकाश मित्तल / नि.छत्ता मौहल्ला गा0बाद नीलम रस्तौगी (सभार) / विजयपाल / 138राजोकीकुईया चाहमेम रान निकट शीशमहल मेरठ सागर रस्तौगी (सभार) / विजयपाल / 138राजोकीकुईया चाहमेम रान निकट शीशमहल मेरठ ()
7	598	निजी	कृषि	0.0126	सुरेशो पत्नी / ओमप्रकाश ()
	गांव का नाम: कौल				
8	1082	निजी	कृषि	0.1245	शरणवीर / राजकरण उर्फ राजसुख / नि.तिगरी, तेजवीर / राजकरण उर्फ राजसुख / नि.तिगरी, शिवराज / राजकरण उर्फ राजसुख / नि0 तिगरी, विरेन्द्र / राजकरण उर्फ राजसुख / नि.तिगरी, रविपाल / राजकरण उर्फ राजसुख / नि.तिगरी ()
9	1138	निजी	कृषि डिग्री कालिज	0.1595	कृषक डिग्री कालिज मवाना ()
10	1202	निजी	कृषि , डिग्री कालिज	0.063	कृषक डिग्री कालिज मवाना ()
11	1202 / 1235	निजी	कृषि	0.0115	जोरा सिंह / राज सिंह / मुबारिकपुर, भरतवीर / राज सिंह / मुबारिकपुर, भीमसैन / राज सिंह / मुबारिकपुर ()
12	1202 / 1237	निजी	कृषि	0.0255	अशोक कुमार / ब्रजपाल सिंह / मुबारिकपुर, नरेश कुमार / ब्रजपाल

					सिंह / मुबारिकपुर, जौरासिंह / राज सिंह / मुबारिकपुर, भारत वीर / राज सिंह / मुबारिकपुर, भीमसैन / राज सिंह / मुबारिकपुर ()
13	997	निजी	कृषि	0.018	विरेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, बिजेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, मानवेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, उपेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, धर्मेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर ()
14	998	निजी	कृषि	0.0135	विरेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, बिजेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, मानवेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, उपेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर, धर्मेन्द्र / महाराज सिंह / मुबारिकपुर ()
15	999	निजी	कृषि	0.0165	संजय / विरेन्द्रसिंह / मुबारिकपुर, अनिलकुमार / बिजेन्द्र / मुबारिकपुर, धर्मेन्द्र / महाराजसिंह / मुबारिकपुर, उपेन्द्र / महाराजसिंह / मुबारिकपुर ()
	गांव का नाम: मवाना खुर्द				
16	170	निजी	कृषि	0.351	राजपाल शिक्षा विभाग उत्तर प्रदेश ()
17	189	निजी	कृषि	0.3565	नितिन कुमार / अमरीश, श्रीमति सुदेश / अमरीश, बुद्धवा / मौ0 अहसान , सत्यपाल सिंह / श्यामपत सिंह / दुल्हैडा तह0सरधना, श्रीमति सुमित्रा / राजकिशोर ()
18	587	निजी	कृषि	0.1605	श्रीमति मोहसिना / मुकर्रब हुसैन, संजीव कुमार / ब्रजनन्दन, ब्रजवीर

					सिंह / ब्रजनन्दन ()
19	77	निजी	कृषि	0.176	श्रीमति निर्मला सिंह / जगवीर सिंह / साकेत रोड मेरठ, श्रीमति बबीता जैन / विनित जैन / प्रभात नगर मेरठ ()
20	84	निजी	कृषि	0.04	विपिन कुमार जैन / धीनेन्द्र कुमार जैन / 381 प्रभात नगर मेरठ, श्रीमति निर्मला / जगवीर सिंह / तंगरोला तह0चान्दपुर बिजनोर, विवेक चौधरी / जगवीर सिंह / तंगरोला तह0चान्दपुर बिजनोर, विपिन चौधरी / जगवीर सिंह / तंगरोला तह0चान्दपुर बिजनोर ()
गांव का नाम: नगली ईशा					
21	402	निजी	कृषि	0.2145	सम्पत्ति राज्य सरकार / उत्तरप्रदेश / राज्य सरकार, शमशान ()
गांव का नाम: सलारपुर					
22	617	निजी	कृषि	0.011	मुरली मनोहर / अतर सिंह / निलोहा, श्याम सिंह / अतर सिंह / निलोहा ()
तालुक का नाम: मेरठ					
गांव का नाम: अम्हेड़ा आदिपुर					
1	501	निजी	कृषि	0.0048	धर्मपाल / प्यारेलाल, नरेन्द्रपाल / अलबेल सिंह, हरेन्द्र कुमार / अलबेल सिंह, अनुराग / विरेन्द्रपाल सिंह देवल सिंह आयु 17 वर्ष / विरेन्द्रपाल सिंह सं0 सुमन माता / ()
2	510	सरकारी(बंजर)	सरकारी/बंजर	0.052	आवण्ठित आबादी ()

3	511	निजी	अकृषक	0.0188	उमेश चन्द / गोकल प्रसाद / प्रह्लाद वाटिका मेरठ, मैसर्स इन्डस वैली प्रमोटर्स लि० / हे.आफिस रेनबो चैम्बर्स पी०एल० / शर्मा रोड मेरठ द्वारा निदेशक / अजय गुप्ता, हरीशवीर सिंह / उदयवीर सिंह / औरंगशाहपुर डिग्गी मैसर्स इण्डस वैली प्रमोटर्स / रजि०आफिस नेहरू पैलेस नई / दिल्ली पार्टनर अजय गुप्ता / आर०के०गुप्ता / ए-2शास्त्रीनगर मेरठ, मैसर्स सृष्टि प्रमोटर्स प्रा०लि० / (ए कम्पनी इनकोरेटिड अण्डर दि / इण्डियन कम्पनी एक्ट 1956) मेरठ / द्वारा डायरेक्टर आशीष गुप्ता / डी०के०गुप्ता / ए-3शास्त्रीनगर मेरठ ()
4	512	निजी	कृषि	0.0069	मृत्युञ्जय कुमार / कृष्ण कुमार / वैस्टर्न कचहरी रोड मेरठ, मनोज कुमार / कृष्ण कुमार / वैस्टर्न कचहरी रोड मेरठ, सरोजबाला पत्नी / कृष्ण कुमार / वैस्टर्न कचहरी रोड मेरठ, रामचरन / न्यादर सिंह / कसेरु बक्सर ()
5	516kh	निजी	कृषि	0.0009	धर्मपाल / प्यारेलाल नरेन्द्रपाल / अलबेल सिंह, हरेन्द्र कुमार / अलबेल सिंह, अनुराग / विरेन्द्रपाल सिंह देवल सिंह आयु 17 वर्ष / विरेन्द्रपाल सिंह सं० सुमन माता / ()
6	517	निजी	कृषि	0.0254	धर्मपाल / प्यारेलाल, नरेन्द्रपाल / अलबेल सिंह, हरेन्द्र कुमार / अलबेल सिंह, अनुराग / विरेन्द्रपाल सिंह, देवल सिंह आयु 17 वर्ष / विरेन्द्रपाल सिंह सं० सुमन माता /

					()
	गांव का नाम: इंचौली				
7	1052	निजी	कृषि	0.0051	नफीसा पत्नी / रियाजुद्दीन सईद अहमद / अब्दुल मजीद मौ0 इरफान/ अब्दुल मजीद वरीश अहमद / अब्दुल मजीद ललित गोयल / राधेलाल / 94 जगन्नाथपुरी शिवाजी रोड मेरठ ()
8	140	निजी	कृषि	0.0165	शहजाद शिराज / अब्दुल कदीर / 210 शाहपीर गेट मेरठ शमशुल आरफीन / हुसैन अहमद / इंचौली मौहम्मद युसुफ / हुसैन अहमद / इंचौली मौ0 शौएब / हुसेैन अहमद/ इंचौली राकेश कुमार शर्मा / हरप्रसाद शर्मा / इंचौली ()
9	213	निजी	कृषि	0.04	विनीत कुमार / बालकिशन / इंचौली तरुण कुमार / बालकिशन / इंचौली मैसर्स प्रेम ट्रेडर्स ए-5 यश / काम्पलैक्स ट्रांसपोर्ट नगर / मेरठ द्वारा पार्टनर सुभाषचन्द / गर्ग पुत्र हरीकिशन दास नि0 / बी-20 शम्भूनगर मेरठ / शंकर मैमोरियल हायर / सैकेण्डी स्कूल ग्राम इंचौली / प्रबन्धक तरुण कुमार पुत्र / बालकिशन ()
10	255	निजी	कृषि	0.0029	करारि हुसैन / अबरार हुसैन / इंचौली, मै.मदन मोहन एन्ड सन्स द्वारा / / मदन मोहन / गंगाराम / 183, नया बाजार मेरठ कै न्ट, संजय जैन / आनन्द कुमार जैन / वी साकेत मेरठ, अर्चना जैन पत्नि / अजय जैन / वी साकेत मेरठ ()

11	67	निजी	कृषि	0.0115	मै.एस.पी.सिमेन्टस प्रा0 लि0 इचौली / द्वारा मैनिजिंग डायेक्टर शहजाद आलम / नबाब अली ()
12	68	निजी	कृषि	0.001	मै.एस.पी.सिमेन्टस प्रा0 लि0 इचौली/ द्वारा मैनिजिंग डायेक्टर शहजाद आलम / नबाब अली ()
13	881	निजी	कृषि	0.0038	इफ्तखार अली / अज़मत अली / इंचौली सैय्यद यासिर अली / असमत अली / इंचौली कमरजहां बेगम पत्नी/ स्व0 असमत अली / इंचौली ()
14	925	निजी	कृषि	0.0385	मस्0िखुदावन्दे आलम बतोलियत / जफर सादिक / मौहम्मद इलयास / इंचौली नसर सादिक / मौहम्मद इलयास / इंचौली ()
15	927	अन्य	कृषि सरकारी सड़क	0.014	इफ्तखार अली / अज़मत अली / इंचौली सैय्यद यासिर अली / असमत अली / इंचौली कमरजहां बेगम पत्नी / स्व0असमत अली / इंचौली मार्ग (रास्ता) // ()
16	93	निजी	कृषि	0.0112	मै.मून पेपरपैकिंग इन्ड0 द्वारा / . / . संजय कुमार मैनेजिंग पार्टनर / मन्शाराम राठी / 12 प्रभात नगर मेरठ ()
17	930	निजी	कृषि	0.0968	शाजअली / शमशैद अली / इंचौली ()
18	931	निजी	कृषि	0.0384	मौहम्मद उमर / हकीमुल्ला / इंचौली ()
19	938	निजी	कृषि	0.0282	मौहम्मद यासीन / अब्दुल अजीज / पबला मुस्तकीम / अब्दुल अजीज /

					पबला तहसीन / अब्दुल अजीज / पबला सिराजुद्दीन / अब्दुल लतीफ / पबला रहीमुद्दीन / अब्दुल हमीद / पबला शब्बीर अहमद / अब्दुल हमीद / पबला हाजी रहीमुद्दीन / मकबूल अहमद / पबला रमजानी / अजीमुल्ला / पबला निजामुद्दीन / अजीमुल्ला / पबला अंसार अली / अजीमुल्ला / पबला अकबर अली / अजीमुल्ला / पबला सलीमुद्दीन / अजीमुल्ला / पबला नसीरुद्दीन / अजीमुल्ला / पबला हकीमुद्दीन / अब्दुल बशीर / रुस्तमपुर तह.सरधना इलाहीबक्श / दिलावर / जलालपुर विनीत कुमार / बालकिशन / इंचौली तरुण कुमार / बालकिशन / इंचौली मैसर्स प्रेम ट्रेडर्स ए-5 यश / काम्पलैक्स ट्रांसपोर्ट नगर / मेरठ द्वारा पार्टनर सुभाषचन्द / गर्ग पुत्र हरीकिशन दास / बी-20 शम्भूनगर मेरठ / शंकर मैमोरियल हायर / सैकेण्ड्री स्कूल ग्राम इंचौली / प्रबन्धक तरुण कुमार पुत्र / बालकिशन / ()
	गांव का नाम: मसूरी				
20	159	निजी	कृषिक	0.012	अजय सिंह / जितेन्द्र सिंह / मसूरी महेश कुमार / ब्रजपाल सिंह / मसूरी रणवीर सिंह / खचेडू / मसूरी वेदो पत्नी / आशाराम / मसूरी रतन सिंह / खचेडू / मसूरी ब्रजपाल / खचेडू / मसूरी विरेन्द्र सिंह / रतन सिंह / मसूरी जितेन्द्र कुमार / रतन सिंह / मसूरी मनवीर सिंह / रतन सिंह / मसूरी ()
21	215	निजी	अकृषक	0.0865	ज्ञानसागर फाउण्डेशन मेरठ / द्वारा

					चेयरमैन / प्रेमचन्द जैन / गिरीलाल जैन / 68/3 कमला नगर बागपत रोड ()
22	220	निजी	कृषिक	0.152	कोमलसिंह / अनारसिंह शोरनसिंह उर्फ अजयपाल / अनारसिंह / ()
23	226	निजी	अकृषिक	0.0245	रवि कुमार / ब्रजपाल सिंह / रविन्द्र कुमार / ब्रजपाल सिंह / अजय कुमार / ब्रजपाल सिंह / कृष्णा पत्नी / स्व० ब्रजपाल सिंह / ()
24	32	निजी	कृषिक	0.1595	राजेराम / जोहरी / ऋषिपाल / दयाचन्द / चतरपाल / दयाचन्द / राजकुमार / दयाचन्द / मोनू / दयाचन्द / श्रीमती मीना पत्नी / स्व० दयाचन्द / राजेश कुमार मित्तल / स्व० श्यामलाल / 158/3 थापर नगर मेरठ सत्यवीर सिंह / राम सिंह / लिसाडी रमनपाल / शेर सिंह / मनोज कुमार / शेर सिंह / अनुराग / शेर सिंह / जितेन्द्र उर्फ नीलू लापता / शेर सिंह / योगेशपाल / शेर सिंह / नि.ग्राम पार्वती देवी पत्नी / स्व० शेर सिंह / सोनू / दयाचन्द / ()
25	698	निजी	कृषिक/अकृषिक/आबादी	0.265	जय कुमार हरिराम गौतम रना हरिराम शुभम रना सुनील कुमार राणा क्र वैशाली डी ओ सुनील कुमार राणा सुरेख बोलेट सुनील कुमार राणा दीप्ती जैन वोदिनेश कुमार जैन ३ गुलमेहर पार्क प्रेजेंट रेस्ट १५० शम्भुनगर मीरुत हरमंदिर कौर वोहरमीत सिंह ३५३ देवपुरी मीरुत टाउन भोपाल सिंह पालतु सिंह मसूरी राजकुमारी वोभोपाल सिंह मसूरी भोपाल सिंह पालतु सिंह मसूरी म स प्लास ालेम पवत लटड रेस्ट विल्ल मसूरी बाइ मीरुत

					डायरेक्टर राजीव कुमार महावीर प्रसाद रेस्ट जैन नई दी १०८४ साकेत मीरुत टाउन शुभम रना सुनील कुमार राणा क्र वैशाली डी ओ सुनील कुमार राणा सुरेख बोलेट सुनील कुमार राणा गौतम रना हरिराम जय कुमार रना हरिराम ()
26	719	निजी	कृषिक	0.2345	अमित कुमार गोस्वामी / भगवत गिरी / कालियागढी परगना तहसील व जिला मेरठ आलोक कुमार गोस्वामी / भगवत गिरी / कालियागढी परगना तहसील व जिला मेरठ राजकुमार / श्याम सिंह / फतेहउल्लापुर मनोज मलिक / राजवीर सिंह / लालजीपाल / अमृतलाल / निर्मला देवी पत्नी / किरणपाल सिंह / बना तह0 मवाना ()
27	723	निजी	कृषिक	0.0025	महेन्द्र सिंह / होराम सिंह / बना त. मवाना ()
28	725	निजी	कृषिक	0.006	टीक सिंह / दरियाव सिंह / बना तहसील मवाना ()
गांव का नाम: मुजफ्फर नगर सैनी					
29	302	सरकारी	सरकारी आबादी	0.0214	ब्रह्मपाल सिंह हुकुम सिंह महेन्द्रपाल सिंह हुकुम सिंह योगेश कुमार धर्मपाल सिंह सुरेन्द्रपाल सिंह हुकुम सिंह रविंद्र कुमार धर्मपाल सिंह रिद्धपाल सिंह कतार सिंह / गवर्मन्ट आबादी ()
30	421	निजी	कृषि	0.0192	महकारसिंह / शौराज सिंह / ()
31	430	निजी	कृषि	0.1091	पूनम वर्मा पत्नी / राजेश वर्मा / बी 80 सूर्यनगर मेरठ बबीता वर्मा पत्नी / नवीन वर्मा / बी 80 सूर्यनगर मेरठ

					मनोज जैन / दयाचन्द जैन / हरनामदास रोड मेरठ शहर किरन जैन पत्नी / मनोज जैन / हरनामदास रोड मेरठ शहर राजीव निगोतिया / ताराचन्द निगोतिया / आदिनगर जे0एल0एम0 जयपुर राजस्थान संदीप जी सेठी / सुशील जी सेठी / सेतुपथ मालवीयनगर जयपुर राजस्थान अखिल कुमार जैन / अनिल कुमार जैन / धर्मपुटीर शान्तिनगर रेलवे रोड मेरठ शहर ()
32	451	निजी	कृषि	0.0136	जयवीर सिंह / राजाराम / ()
33	452	निजी	कृषि	0.011	जगवीर सिंह चारण सिंह ॐ प्रकाश चरण सिंह कृष्णपाल सिंह दिलावर सिंह प्रह्लाद सत्यपाल अरविन्द सत्यपाल जयभगवान मुख्त्यार सिंह जगपाल मुख्त्यार सिंह सोहनबीर किरण सिंह रामबीर किरण सिंह ओमबीर सुन्हेरा देवेन्द्र सिंह रामचंद्र सिंह हरेंद्र सिंह रामचंद्र सिंह जीतेन्द्र सिंह रामचंद्र सिंह सुखबीरी वोरामचंद्र सिंह शिव कुमार हरबीर सिंह सतीश हरबीर सिंह रिछपाल सिंह हरबीर सिंह योगेंद्र सिंह ब्रह्म सिंह हरवीर वोब्रह्म सिंह हरेन्द्र डी ओ ब्रह्म सिंह देवेन्द्र डी ओ महावीर सिंह नरेश ओमपाल दिनेश ओमपाल राजवीर जग सोरेन ैष्विर जग सोरेन कर्तरी वोलेट जग सोरेन रविंद्र कुमार सुखवीर सिंह वीरेंद्रपाल सुखवीर सिंह नरेंद्र कुमार सुखवीर सिंह सोना डेवी वोलेट सुखवीर सिंह बिजेंद्र सिंह तेजपाल सिंह वीरेंद्र सिंह तेजपाल सिंह नरेंद्र सिंह तेजपाल सिंह अशोक कुमार तेजपाल सिंह विपिन कुमार कुँवरपाल सिंह प्रमोद कुमार कुँवरपाल सिंह विनोद कुमार कुँवरपाल सिंह वीरबाला वोलेट कुँवरपाल सिंह ()
34	455	निजी	कृषि	0.0023	प्रियनरायन सिंह / दाताराम /

					रामकुमार / सरवचन सिंह / राजकुमार / सरवचन सिंह / शान्ती देवी पत्नी / सरवचन सिंह / पंकज कुमार / वीरनरायण सिंह / अनिल कुमार / वीरनरायण सिंह / सोहनवीरी पत्नी / स्व० वीरनरायण सिंह / ()
35	477	निजी	कृषि	0.0426	इकबाल सिंह / रघुवीर सिंह / कर्मवीर सिंह / रघुवीर सिंह / ()
36	483	निजी	कृषि	0.0205	राजवीर / रामनिवास / ग्रामवासी यशवीर / रामनिवास / ग्रामवासी अबू मलिक / राजवीर सिंह / ग्रामवासी अभिजीत सिंह मलिक / राजवीर सिंह / ग्रामवासी सीमा मलिक पत्नी / अजय कुमार / ग्रामवासी ()
37	490	निजी	कृषि	0.0021	हरपाल सिंह / खूब सिंह / हरेन्द्र सिंह / शौदान सिंह / विनय कुमार / शौदान सिंह / संजीव कुमार / शौराज सिंह / प्रवीन कुमार / शौराज सिंह / सोनू उम्र 15 वर्ष / नरेन्द्र सिंह संर० सन्तोष माता / सन्तोष पत्नी / स्व० नरेन्द्र सिंह / ()
38	504	निजी	अकृषिक	0.0017	इकबाल सिंह / रघुवीर सिंह / कर्मवीर सिंह / रघुवीर सिंह / ()
39	505	निजी	कृषि	0.0025	इकबाल सिंह / रघुवीर सिंह / कर्मवीर सिंह / रघुवीर सिंह / ()
40	506	निजी	कृषिक	0.0045	कान्ती प्रसाद / नत्थूसिंह / ग्रामवासी

					()
41	508	निजी	कृषि	0.0021	चन्द्रभान / छोटन / रणवीरसिंह / छोटन / हरवीरसिंह / छोटन / अनुज कुमार / ओंकार सिंह / अमित कुमार / ओंकार सिंह / कृष्णा देवी पत्नि / स्व0 ओंकार सिंह / ()
42	565	निजी	कृषि	0.0084	चमनपालसिंह / नत्थूसिंह / कृष्णपाल सिंह / सुखपाल सिंह / ब्रह्मपाल सिंह / सुखपाल सिंह / ()
43	570	सरकारी(चकमार्ग)	सरकारी	0.0333	सड़क ()
44	571	निजी	कृषि	0.0062	कुमार गौरव / महेन्द्र सिंह / नि. ग्राम कपिल / महेन्द्र सिंह / नि. ग्राम राजवती पत्नि / स्व0 महेन्द्र सिंह / नि. ग्राम ब्रह्मपाल सिंह / होशियार / नि. ग्राम अमित कुमार / ओमपाल सिंह / नि. ग्राम रोहित कुमार / ओमपाल सिंह / नि. ग्राम रणवीरी पत्नि / स्व0 ओमपाल सिंह / नि. ग्राम राजपाल सिंह / लाल सिंह / नि. ग्राम कविन्द्र / बेगराज / नि. ग्राम हरेन्द्र / बेगराज / नि. ग्राम रविन्द्र / बेगराज / नि. ग्राम धर्मवीरी पत्नि / बेगराज / नि. ग्राम विनय कुमार / सुरेशपाल / ग्रामवासी नवीन कुमार / सुरेशपाल / ग्रामवासी पिकू मलिक / सुरेशपाल / ग्रामवासी सलेकचन्द / मूलचन्द / ग्रामवासी परमेश्वर प्रसाद / मूलचन्द / ग्रामवासी ()
45	572	निजी	कृषि	0.051	इन्द्रजीत / बलजोर / ग्रामवासी सहन्सरपाल / बलजोर / ग्रामवासी प्रमोद कुमार / राजेन्द्र / ग्रामवासी

					विनोद कुमार / राजेन्द्र / ग्रामवासी अजय कुमार / राजेन्द्र / ग्रामवासी विजय कुमार / राजेन्द्र / ग्रामवासी सत्यवीरी पत्नी / स्व० राजेन्द्र / ग्रामवासी ()
46	573	सरकारी(आबादी)	सरकारी	0.0075	आबादी ()
47	754	सरकारी(मंदिर)		0.0024	मन्दिर महादेव // ()
48	755	निजी	कृषि	0.0072	अनिल कुमार / प्रेमसुन्दर / खन्दक मेरठ अनमोल रानी पुत्री / शिवचरनलाल / देहली गेट नया फाटक जि०अलीगढ प्रेमवती देवी पत्नी / किशनलाल / दाऊपुर तह०शलाल जि०अलीगढ किशन / रतनी / नि. ग्राम ()
49	763	निजी	कृषि सरकारी अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय / खण्ड लोक निर्माण विभाग मेरठ	0.0176	एग्जिक्युटिव इंजीनियर प्रांतीय पब्लिक मीरुत योगेंद्र सिंह ब्रह्म सिंह रेस्ड विल्ल हावीरी वोब्रह्म सिंह रेस्ड विल्ल जगवीर सिंह चारण सिंह रेस्ड विल्ल ओमप्रकाश चारण सिंह रेस्ड विल्ल कृष्णपाल सिंह दिलावर सिंह रेस्ड विल्ल रेखा रानी वोसौरभ कुमार नंदरकाम का चुका लाला का बाजार मीरुत रविंद्र कुमार सुखवीर रेस्ड विल्ल वीरेंद्रपाल सुखवीर रेस्ड विल्ल नरेंद्र कुमार सुखवीर रेस्ड विल्ल सोना डेवी वोलेट सुखवीर रेस्ड विल्ल विपिन कुमार कैवर पल रेस्ड विल्ल प्रमोद कुमार कैवर पल रेस्ड विल्ल विनोद कुमार कैवर पल रेस्ड विल्ल वीरबाला वोलेट कैवर पल रेस्ड विल्ल पंकज गुप्ता सुभाष गुप्ता ६० डेली चुंगी डेली रोड मीरुत सुधांशु गायकल अनिल गोयल ३७९ ब्रह्मपुरी मीरुत हरिप्रसाद सिंघल कैलाश चौद सिंघल ३२ सडर दाल मंडी मीरुत कैट गिरीश मोहन गुप्ता श्रीराम गुप्ता ३७९ ब्रह्मपुरी मीरुत सिटी संजय बंसल ह ु फ बाइ संजय

					बंसल स ो हृदय प्रकाश बंसल रेस्ड 140 देवीनगर सूरजकुंड रोड मीरुत श्री जी होजीज पवत ल्टड बाइ डायरेक्टर गिरीशचंद त्यागी स ो जीरम त्यागी रेस्ड 45 गांधीनगर ग्रह रोड मीरुत ()
50	764	निजी	कृषि	0.0025	मूलचन्द / छोटेलाल / राजेन्द्रनगर शहर मेरठ ()
51	772	अन्य(लोक निर्माण विभाग)	कृषि सरकारी अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय / खण्ड लोक निर्माण विभाग मेरठ Government,	0.07	अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय / . / . खण्ड लोक निर्माण विभाग मेरठ / . / . रामकुमार / सरवचन सिंह / नि. ग्राम राजकुमार / सरवचन सिंह / नि. ग्राम शान्ती देवी पत्ति / स्व0 सरवचन सिंह / नि. ग्राम ()
52	803	निजी	कृषि	0.0131	देवप्रिया प्रोडक्ट प्रा.लि.द्वारा / . / . महेन्द्र कुमार गुप्ता / देवकरन दास गुप्ता / शम्भूनगर मेरठ अमित कुमार / महेन्द्र कुमार / शम्भूनगर मेरठ सुरेशचन्द गुप्ता / देवकरनदास / शम्भूनगर मेरठ अंशुल गुप्ता / सुरेशचन्द गुप्ता / देवश्री बी-19 मेरठ मनीष कुमार गुप्ता / राजेन्द्र प्रसाद गुप्ता / शम्भू नगर मेरठ मैसर्स मेरठ डवलपर्स / . / . के-3305 शास्त्रीनगर मेरठ / . / . द्वारा पार्टनर राजेन्द्र प्रसाद / . / . पुत्र देवकरन दास गुप्ता नि0 / . / . 2ए शम्भूनगर मेरठ शहर / . / . चकमार्ग / / ()
53	804	निजी	कृषि	0.022	सुरेशचन्द गुप्ता / देवकरणदास / देवश्री बी-19, अंशुल गुप्ता / सुरेशचन्द गुप्ता / देवश्री बी-19, ()

54	805	निजी	कृषि	0.0108	अहमद मुस्तफा सलीम / हारुन सलीम / 166, डिफेंस कालोनी मेरठ ()
गांव का नाम: सलारपुर जलालपुर					
55	267	निजी	अकृषिक	0.0036	हरीओम अग्रवाल / जय प्रकाश अग्रवाल / 184बी आबूलैन मेरठ श ()
56	268	निजी	अकृषिक	0.0012	हरीओम अग्रवाल / जय प्रकाश अग्रवाल / 184बी आबूलैन मेरठ श ()
57	271	निजी	अकृषिक	0.0107	हरीओम अग्रवाल / जय प्रकाश अग्रवाल / 184बी आबूलैन मेरठ श ()
58	354	निजी	कृषि	0.0274	जयप्रकाश अग्रवाल / बलवन्त सिंह / 184बी.आबूलैन मेरठ कैन्ट जयप्रकाश अग्रवाल एण्ड संस / . / . एच.यू.एफ.हिन्दू संयुक्त परिवार / . / कर्ता जयप्रकाश अग्रवाल / बलवन्त सिंह / 184बी.आबूलैन मेरठ कैन्ट धर्मपाल / अभयराम / रजपुरा ओमपाल / अभयराम / रजपुरा जगवीर सिंह / कंचन सिंह / रजपुरा संगीता अग्रवाल पत्नी / हरिओम अग्रवाल एडवोकेट / 184 बी आबूलैन मेरठ कैन्ट हरिओम अग्रवाल दत्तक / जयप्रकाश अग्रवाल / 184बी आबूलैन मेरठ जयप्रकाश एण्ड संस एच यू / . / . एफ संयुक्त संगठन परिवार / . / . कर्ता जयप्रकाश अग्रवाल / बलवन्त सिंह / 184बी आबूलैन मेरठ जयप्रकाश अग्रवाल / बलवन्त सिंह / 184बी आबूलैन मेरठ ()
59	361mi	निजी	कृषि	0.003	लालचन्द / शंकर / अम्हैडा आदिपुर

					गुलाब सिंह / शंकर / अम्हैडा आदिपुर ()
60	362	निजी	कृषि	0.01	रिशीपाल / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा यशपाल सिंह / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा अनिल कुमार / नैपाल सिंह / रजपुरा पपिन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा संजय सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा पिंकी उपनाम अनिल कुमार / सन्तोष / रजपुरा टीटू / सन्तोष / रजपुरा संजय कुमार / अनूप सिंह / रजपुरा सुक्खन / डूंगर / रजपुरा अजीत सिंह / तारा सिंह / रजपुरा रुक्म सिंह / तारा सिंह / रजपुरा बिरेन्द्र सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल / तारा सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा सुभाष चन्द / महेन्द्र सिंह / रजपुरा रणधीर / हंसा / रजपुरा बलवीरी पत्नी / स्व0 हंसा / रजपुरा सुधीर / यशपाल सिंह / रजपुरा राजवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा जयवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा छोटी पत्नी / स्व0 ईश्वर सिंह / रजपुरा कपिल / ब्रजवीर / रजपुरा अनिल कुमार / विशम्बर / रजपुरा ब्रह्म सिंह / किरन सिंह / रजपुरा राजपाल सिंह / मामचन्द / रजपुरा शौदान सिंह / मामचन्द / रजपुरा मनोज कुमार / जसवन्त सिंह / रजपुरा धर्मेन्द्र / जसवन्त सिंह / रजपुरा विक्रान्त / जसवन्त सिंह / रजपुरा उर्मिला देवी पत्नी / स्व0 जसवन्त सिंह / रजपुरा कु0दीपा उम्र 15 वर्ष / सुनील कुमार सं0 सीमा देवी / रजपुरा कु0 मानसी उम्र 11

					वर्ष / सुनील कुमार सं० सीमा देवी / रजपुरा सीमा देवी पत्नी / स्व० सुनील कुमार / रजपुरा सुधीर / यशपाल / रजपुरा ()
61	363	निजी	कृषि	0.0073	रिशीपाल / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा यशपाल सिंह / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा अनिल कुमार / नैपाल सिंह / रजपुरा पपिन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा संजय सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा पिंकी उपनाम अनिल कुमार / सन्तोष / रजपुरा टीटू / सन्तोष / रजपुरा संजय कुमार / अनूप सिंह / रजपुरा सुक्खन / डूंगर / रजपुरा अजीत सिंह / तारा सिंह / रजपुरा रुक्न सिंह / तारा सिंह / रजपुरा बिरेन्द्र सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल / तारा सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा सुभाष चन्द / महेन्द्र सिंह / रजपुरा रणधीर / हंसा / रजपुरा बलवीरी पत्नी / स्व० हंसा / रजपुरा सुधीर / यशपाल सिंह / रजपुरा राजवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा जयवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा छोटी पत्नी / स्व० ईश्वर सिंह / रजपुरा कपिल / ब्रजवीर / रजपुरा अनिल कुमार / विशम्बर / रजपुरा ब्रह्म सिंह / किरन सिंह / रजपुरा राजपाल सिंह / मामचन्द / रजपुरा शौदान सिंह / मामचन्द / रजपुरा मनोज कुमार / जसवन्त सिंह / रजपुरा धर्मेन्द्र / जसवन्त सिंह / रजपुरा विक्रान्त / जसवन्त सिंह / रजपुरा उर्मिला देवी पत्नी / स्व०

					जसवन्त सिंह / रजपुरा कु० दीपा उम्र 15 वर्ष / सुनील कुमार सं० सीमा देवी / रजपुरा कु० मानसी उम्र 11 वर्ष / सुनील कुमार सं० सीमा देवी / रजपुरा सीमा देवी पत्नी / स्व० सुनील कुमार / रजपुरा सुधीर / यशपाल / रजपुरा ()
62	365	निजी	कृषि	0.0109	रिशीपाल / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा यशपाल सिंह / मुख्त्यार सिंह / रजपुरा अनिल कुमार / नैपाल सिंह / रजपुरा पपिन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा संजय सिंह / नैपाल सिंह / रजपुरा पिंकी उपनाम अनिल कुमार / सन्तोष / रजपुरा टीटू / सन्तोष / रजपुरा संजय कुमार / अनूप सिंह / रजपुरा सुक्खन / डूंगर / रजपुरा अजीत सिंह / तारा सिंह / रजपुरा रुक्म सिंह / तारा सिंह / रजपुरा बिरेन्द्र सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल सिंह / तारा सिंह / रजपुरा कृष्णपाल / तारा सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा योगेन्द्र सिंह / करतार सिंह / रजपुरा सुभाष चन्द / महेन्द्र सिंह / रजपुरा रणधीर / हंसा / रजपुरा बलवीरी पत्नी / स्व० हंसा / रजपुरा सुधीर / यशपाल सिंह / रजपुरा राजवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा जयवीर / ईश्वर सिंह / रजपुरा छोटी पत्नी / स्व० ईश्वर सिंह / रजपुरा कपिल / ब्रजवीर / रजपुरा अनिल कुमार / विशम्बर / रजपुरा ब्रह्म सिंह / किरन सिंह / रजपुरा राजपाल सिंह / मामचन्द / रजपुरा शौदान सिंह / मामचन्द / रजपुरा मनोज कुमार / जसवन्त सिंह

					/ रजपुरा धर्मेन्द्र / जसवन्त सिंह / रजपुरा विक्रान्त / जसवन्त सिंह / रजपुरा उर्मिला देवी पत्नी / स्व० जसवन्त सिंह / रजपुरा कु० दीपा उम्र 15 वर्ष / सुनील कुमार सं० सीमा देवी / रजपुरा कु० मानसी उम्र 11 वर्ष / सुनील कुमार सं० सीमा देवी / रजपुरा सीमा देवी पत्नी / स्व० सुनील कुमार / रजपुरा सुधीर / यशपाल / रजपुरा ()
63	366mi	निजी	कृषि	0.0111	खेमचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा सुभाषचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा राधेश्याम / बुलाकीराम / रजपुरा मनोज कुमार / बुलाकीराम / रजपुरा सुभाष जूनियर हाई स्कूल / . / . रजपुरा द्वारा हरदन सिंह / . / . मैनिजर रजपुरा / . / . ()
64	367	निजी	कृषि	0.0059	खेमचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा सुभाषचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा राधेश्याम / बुलाकीराम / रजपुरा मनोज कुमार / बुलाकीराम / रजपुरा ()
65	368	निजी	कृषि	0.0537	खेमचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा सुभाषचन्द / बुलाकीराम / रजपुरा राधेश्याम / बुलाकीराम / रजपुरा मनोज कुमार / बुलाकीराम / रजपुरा ()
66	369mi	अन्य	कृषि / राज्य सरकार	0.0077	उ०प्र० राज्य सरकार / / हरपाल / जहारिया / सालारपुर जलालपुर भोपाल / जहारिया / सालारपुर जलालपुर चतर सिंह / जयपाल / नि. ग्राम मनोज कुमार / जयपाल / नि. ग्राम हरीश कुमार / जयपाल / नि. ग्राम अजब सिंह / जयपाल / नि. ग्राम

					()
67	382	निजी	कृषि	0.0473	नरेन्द्र पाल सिंह / भंवर सिंह / रजपुरा मानवेन्द्र सिंह / अशोक कुमार / रजपुरा विश्वेन्द्र / अशोक कुमार / रजपुरा रविन्द्र सिंह / अजीत सिंह / रजपुरा राजवीर / अतर सिंह / रजपुरा महावीर / अतर सिंह / रजपुरा सुखवीर / अतर सिंह / रजपुरा राजकुमार / त्रिलोक चन्द / रजपुरा विनोद कुमार / त्रिलोक चन्द / रजपुरा सावित्री पत्नि / त्रिलोक चन्द / रजपुरा ले.रविकान्त गोयल / ओम प्रकाश गोयल / एयर फोर्स स्टेशन सरसावा जि०सहारनपुर श्रीमती ऊषा गर्ग / जगदीश गर्ग / प्रभात नगर मेरठ ()
68	384	निजी	कृषि/अकृषक	0.012	नरेन्द्रपाल सिंह भंवर सिंह राजपुरा सुभाष चाँद महेन्द्र राजपुरा योगेन्द्र सिंह करतार सिंह राजपुरा सुभाष जूनियर हाई स्कूल राजपुरा बाइ हरदान सिंह मैनेजर राजपुरा ()
69	385	निजी	अकृषिक	0.0077	हरदन सिंह / हरकेश / रजपुरा इलैक्ट्रा स्टेट ट्रस्ट 49 / . / . साकेत मेरठ रजिस्ट्रेशन न० / . / . 962 दि० 16-10-1984 द्वारा / . / . सचिव सीमान्त जैन पुत्र / . / . मोहित जैन 49, साकेत मेरठ / . / . ()
70	387mi	निजी	अकृषिक	0.0083	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ हरदन सिंह / हरकेश / रजपुरा इलैक्ट्रा स्टेट ट्रस्ट 49 / . / . साकेत मेरठ रजिस्ट्रेशन न० / . / . 962 दि० 16-10-1984 द्वारा / . / . सचिव

					सीमान्त जैन पुत्र / . / . मोहित जैन 49, साकेत मेरठ / . / . ()
71	388mi	निजी	अकृषिक	0.0149	भोपाल सिंह / जसवन्त सिंह / रजपुरा अशोक कुमार / जसवन्त सिंह / रजपुरा अमरपाल सिंह / जसवन्त सिंह / रजपुरा सकरमपाल सिंह / जसवन्त सिंह / रजपुरा मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ ()
72	392	निजी	अकृषिक	0.0155	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ ()
73	393	निजी	अकृषिक	0.011	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ ()
74	394	निजी	अकृषिक	0.0134	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ ()
75	395	निजी	अकृषिक	0.0038	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ ()
76	396	निजी	अकृषिक	0.01	मैसर्स इलैक्ट्रा ट्रस्ट द्वारा / . / . सचिव अरुण कुमार जैन / अमीचन्द जैन / 1811 विक्टोरिया पार्क मेरठ हरवीर सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर सतपाल सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर निरंजन सिंह / रणधीर सिंह /

					सालारपुर जलालपुर विजय कुमार सिवाच / सतवीर सिंह / नि. ग्राम मनवीर सिंह / सतवीर सिंह / नि. ग्राम शैलेन्द्र कुमार / सतवीर सिंह / नि. ग्राम धीरेन्द्र कुमार उर्फ धर्मेन्द्र / सतवीर सिंह / नि. ग्राम प्रकाशवती देवी पत्नी / स्व० सतवीर सिंह / नि. ग्राम जलमग्न भूमि (राजकीय सरकार) // ()
77	555	निजी	कृषि	0.0046	धीर सिंह एडवोकेट पुत्र कदम / . / . सिंह नि० 22न्यू आर्य नगर जेल / . / रोड मेरठ शहर बहैसियत / . / . सैकेट्री धीर शिक्षा प्रसार / . / . समिति न्यू आर्य नगर मेरठ शहर / . / राजकुमार / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर रणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर जयवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर शरणवीर सिंह / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर जितेन्द्र / तेजपाल सिंह / सालारपुर जलालपुर गिरराज सिंह / पीतम सिंह / सालारपुर जलालपुर महेन्द्र सिंह / जहान सिंह / सालारपुर जलालपुर राजेन्द्र सिंह / हुसन सिंह / सालारपुर जलालपुर यशपाल सिंह / हुसन सिंह / सालारपुर जलालपुर विजित कुमार उम्र 13 वर्ष / वीर कुमार संर० बबीता माता / सालारपुर जलालपुर सुजित कुमार उम्र 11 वर्ष / वीर कुमार संर० बबीता माता / सालारपुर जलालपुर वीर कुमार / ओमकार / सालारपुर जलालपुर हरवीर सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर सतपाल सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर

					निरंजन सिंह / रणधीर सिंह / सालारपुर जलालपुर विजय कुमार सिवाच / सतवीर सिंह / नि. ग्राम मनवीर सिंह / सतवीर सिंह / नि. ग्राम शैलेन्द्र कुमार / सतवीर सिंह / नि. ग्राम धीरेन्द्र कुमार उर्फ धर्मेन्द्र / सतवीर सिंह / नि. ग्राम प्रकाशवती देवी पत्नी / स्व० सतवीर सिंह / नि. ग्राम ()
78	585	अन्य	कृषि/सड़क	0.0054	शिवकुमार उर्फ विश्व कुमार / शौराज सिंह / नि. ग्राम अनिल कुमार / शौराज सिंह / नि. ग्राम हरेन्द्र कुमार / शौराज सिंह / नि. ग्राम मोहित / वीरसेन / नि. ग्राम प्रमिला पत्नी / वीरसेन / नि. ग्राम मार्ग (ग्राम समाज) // सड़क पक्की (राजकीय सरकार) // ()
79	593	निजी	कृषि	0.0163	कौशल्या वती / श्यामलाल जैन / शिवपुरी मेरठ ()
80	594	निजी	कृषि	0.0034	अनुज कुमार जैन / स्व० श्यामलाल जैन / 86 पूर्वा अहिरान हापुड रोड मेरठ सुभाष जूनियर हाई स्कूल / . / . रजपुरा द्वारा हरदन सिंह / . / . मैनिजर रजपुरा / . / . ()
81	636	निजी	कृषि	0.0105	अम्बुज शर्मा / रामानन्द शर्मा / 2 गांधीनगर मेरठ श्रीमती मीरा शर्मा पुत्री / दयानन्द शर्मा / 2 गांधीनगर मेरठ ()
82	637	निजी	कृषि	0.0035	अरुण शर्मा / ताराचन्द / गांधीनगर मेरठ ()

83	642	निजी	कृषि	0.0107	राजकरन / सहदेव सिंह / बहचौला जय भगवान / बिशनसिंह / वीटा तहसील सरधना ब्रजमोहन / किशनचन्द / वीटा तहसील सरधना श्रीभगवान / किशनचन्द / वीटा तहसील सरधना मनमोहन / किशनचन्द / वीटा तहसील सरधना बिजेन्द्र कुमार / सहदेव / बहैचोला वीरपाल / सहदेव / बहैचोला रमेशचन्द / सहदेव / बहैचोला राजेन्द्र प्रसाद / सहदेव / बहैचोला जप्रकाश / छतर सिंह / स्याल सड़क पटरी (राजकीय सरकार) // ()
84	646	निजी	कृषि	0.029	मैसर्स वाटिका निर्माण प्रा0लि0 / . / . रजि0 आफिस न0 9 लाल बाजार / . / . स्ट्रीट बी-ब्लाक कमरा न0 10 / . / . सैकिण्ड फ्लोर कोलकत्ता वैस्ट / . / . बंगाल प्रशासनिक आफिस ए-2 / . / . शम्भू नगर बागपत रोड मेरठ / . / . द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि / . / . राकेश कुमार जैन पुत्र शिखर / . / . चन्द जैन निवासी 138 / . / . गली नम्बर 1 मानसरोवर / . / . मेरठ / . / . ()
85	812	निजी	कृषि	0.054	शशी भारद्वाज / एस.डी.भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन मेरठ सूरजभान / यादराम / सालारपुर जलालपुर भूल्लन / यादराम / सालारपुर जलालपुर ()
86	82	निजी	कृषि/अकृषक	0.0138	हरीराम / रणधीर सिंह / नंगला मुख्त्यारपुर तह0 सरधना सत्यपाल

					सिंह / दयाराम / नंगला मुखत्यारपुर तह0 सरधना बलवन्त सिंह / दलीप सिंह / नंगला मुखत्यारपुर तह0 सरधना ()
87	843	निजी	अकृषिक	0.0292	शशी भारद्वाज / एस.डी.भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन मेरठ डा0अतुल रस्तौगी / श्रीराम रस्तौगी / 353 शिवाजी रोड मेरठ शहर कस्तूरी देवी फाउण्डेशन ट्रस्ट / . / . 46/13 कल्याणी सिविल लाईन / . / . मेरठ शहर द्वारा सचिव / . / . अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13, कल्याणी सिविल लाईन मेरठ शहर ()
88	844	निजी	अकृषक / नाली	0.0228	कस्तूरी देवी फाउण्डेशन ट्रस्ट / . / . 46/13 कल्याणी सिविल लाईन / . / . मेरठ शहर द्वारा सचिव / . / . अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज / 46/13, कल्याणी सिविल लाईन मेरठ शहर नाली (नलकूप) राजकीय सरकार / / ()
89	848	निजी	अकृषिक	0.0078	शशी भारद्वाज / एस.डी.भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन मेरठ ()
90	849	निजी	अकृषिक	0.0041	शशी भारद्वाज / एस.डी.भारद्वाज / 46/13 कल्याणी सिविल लाईन मेरठ ()
91	85	निजी	कृषि	0.006	विरेन्द्र / रणधीर सिंह / नंगला मुखत्यारपुर तह0 सरधना हरीराम / रणधीर सिंह / नंगला मुखत्यारपुर तह0 सरधना ()

92	853	अन्य	अकृषक / नाली	0.01	जगवीर सिंह मैमोरियल / . / . ट्रस्ट सोसाइटी जी0152 / . / . पान्डव नगर मेरठ द्वारा डा0 / . / . वी0वी0चौहान अध्यक्ष व / . / . सुमित चौहान एकजीटिव / . / . सैक्रेट्री / . / . नाली (नलकूप) राजकीय सरकार / / ()
93	854mi	निजी	अकृषिक	0.0132	जगवीर सिंह मैमोरियल / . / . ट्रस्ट सोसाइटी जी0152 / . / . पान्डव नगर मेरठ द्वारा डा0 / . / . वी0वी0चौहान अध्यक्ष व / . / . सुमित चौहान एकजीटिव / . / . सैक्रेट्री / . / . राजरतन / प्रसन्नमल / 26ए जैन भवन 12 शहीद भगतसिंह मार्ग नई दिल्ली मोहित जैन / नगीनचन्द जैन / 310-वैस्टर्न कचहरी रोड विशाल जैन / नगीनचन्द जैन / 310-वैस्टर्न कचहरी रोड ()
94	86	निजी	कृषि	0.003	हरपाल / जहारिया / सालारपुर जलालपुर भोपाल / जहारिया / सालारपुर जलालपुर चतर सिंह / जयपाल / नि. ग्राम मनोज कुमार / जयपाल / नि. ग्राम हरीश कुमार / जयपाल / नि. ग्राम अजब सिंह / जयपाल / नि. ग्राम ()
95	87	निजी	कृषि	0.0071	अमरीश / किशोरी लाल / नि. ग्राम प्रमोद / किशोरी लाल / नि. ग्राम सतीश / किशोरी लाल / नि. ग्राम संदीप / किशोरी लाल / नि. ग्राम संजीव / किशोरी लाल / नि. ग्राम राजीव / किशोरी लाल / नि. ग्राम अमित / किशोरी लाल / नि. ग्राम तारावती पुत्री / दिवान सिंह / नि.

					ग्राम जनेश गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम वेदपाल गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम ()
96	88	निजी	कृषि	0.0094	अमरीश / किशोरी लाल / नि. ग्राम प्रमोद / किशोरी लाल / नि. ग्राम सतीश / किशोरी लाल / नि. ग्राम संदीप / किशोरी लाल / नि. ग्राम संजीव / किशोरी लाल / नि. ग्राम राजीव / किशोरी लाल / नि. ग्राम अमित / किशोरी लाल / नि. ग्राम तारावती पुत्री / दिवान सिंह / नि. ग्राम जनेश गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम वेदपाल गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम जनेश गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम वेदपाल गिरि / विक्रम गिरि / नि. ग्राम ()
97	89	निजी	कृषि	0.0103	जल सिंह / श्रीराम / नि. ग्राम ()
98	90	निजी	कृषि	0.0076	जल सिंह / श्रीराम / नि. ग्राम ()
99	91	निजी	कृषि	0.013	वीर सैन / कालू / नि. ग्राम चन्द्रसैन / कालू / नि. ग्राम रामेश्वरी देवी पत्नी / सतेन्द्र कुमार / नि. ग्राम भीम सैन / कालू / नि. ग्राम ()
100	92	निजी	कृषि	0.0018	वीर सैन / कालू / नि. ग्राम भूपेश / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर संजय / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर भूपेश / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर संजय / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर ()

101	93	निजी	कृषि	0.0044	भूपेश / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर संजय / सुरेन्द्र सिंह / सालारपुर जलालपुर ()
			कुल	4.3421	

[फा. सं. NHAI/66011/LA/NOTIF./2017/PIU-Meerut/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th November, 2020

S.O.4153(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O. 2548(E) dated 30.07.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-119 on the stretch of land from Km 11.8 to Km 48.275 (Meerut-Najibabad section) in the district of MEERUT in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Hindustan*” and “*Hindustan Times*” both dated 13.08.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 11.800 to Km. 48.275 of NH119 (Meerut-Najibabad Section) in the district of MEERUT in the State of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: MEERUT		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mawana				
	Village: Bana				
1	678	Private (Government, Banjar)	Argiculture	0.02	Anil Kumar/Bishambar Monu/Bishambar. Smt. Kunto/Late Bishambar Barren

2	679	Private	Agriculture	0.0375	Nirmala Devi/Kiranpal Singh
3	696	Private	Agriculture	0.0345	Yashvir/Kiran Singh Jaivir/ Kiran Singh/ Smt. Indresh W/o/Yashvir/ Smt. Shivkumari W/o/Yashvir Sohanvir/Sahendra/Kiran Singh Mohanvir/Sahendra/
Village: Bhainsa					
4	460	Private	Agriculture	0.0059	Sukhan/Bundu/
5	464	Private	Agriculture	0.011	Khalid/Allauddin/ Zahid/Allauddin/ Majid/Allauddin
6	484	Private	Agriculture	0.018	Nusrat Ali/Abdulla Jahagir/Abdulla Ashok Kumar Gupta/Omprakash Gupta/79 Ramgali Dalampada Shishmahal Meerut Rakesh chand Mittal/Ved Prakash Mittal/Resd. Chatta Mohalla Ghaziabad Neelam Rastogi (Sbhar)/Vijaypal/ 138 Rajokikuiya Chahemam Ran near Shishmahal, Meerut Sagar Rastogi (Sbhar)/Vijaypal/ 138 Rajokikuiya Chahemam Ran near Shishmahal, Meerut
7	598	Private	Agriculture	0.0126	Suresho W/o/Omprakash
Village: Kaul					
8	1082	Private	Agriculture	0.1245	Saranvir/Rajkaran urf Rajsukh/Resd. Tigri, Tejvir/Rajkaran urf Rajsukh/Resd. Tigri, Shivraj/Rajkaran urf Rajsukh/Resd. Tigri, Virender/Rajkaran urf Rajsukh/Resd. Tigri, Ravipal/Rajkaran urf Rajsukh/Tigri
9	1138	Private	Agriculture, Degree college	0.1595	Agriculture Degree College Mawana
10	1202	Private	Agriculture, Degree college	0.063	Agriculture Degree College Mawana
11	1202 / 1235	Private	Agriculture	0.0115	Jora Singh/Rajsingh/Mubarikpur, Bharatvir/Rajsingh/Mubarikpur, Bheemsen/Rajsingh/Mubarikpur
12	1202 / 1237	Private	Agriculture	0.0255	Ashok Kumar/Brajpal Singh/Mubarikpur, Naresh Kumar/Brajpal Singh/Mubarikpur, Zora Singh/Raj Singh/Mubarikpur, Baratvir/Raj Singh/Mubarikpur, Bheemsen//Raj Singh/Mubarikpur
13	997	Private	Argriculture	0.018	Virender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Brijender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Manvender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Upender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Dharmender/Maharaj

					Singh/Mubarikpur
14	998	Private	Agriculture	0.0135	Virender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Brijender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Manvender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Upender/Maharaj Singh/Mubarikpur, Dharmender/Maharaj Singh/Mubarikpur
15	999	Private	Agriculture	0.0165	Sanjay/Virender Singh/Mubarikpur, Anil Kumar/Vijender/Mubarikpur, Dharmendra/Maharaj Singh/Mubarikpur, Upender/Maharaj Singh/Mubarikpur
Village: Mawana Khurd					
16	170	Private	Argiculture	0.351	Rajpal Siksha Vibhag/Uttar Pradesh
17	189	Private	Argiculture	0.3565	Nitin Kumar/Amrish, Smt. Sudesh/Amrish, Buddwa/Mohd. Ahsaan, Satyapal Singh/Shyampat Singh/Dulheda Teh. Sardhna, Smt. Sumitra/Rajkishor/Resd. vill.
18	587	Private	Argiculture	0.1605	Smt. Mohsina/Mukarb Hussain, Sanjeev Kumar/Brajnandan, Brajveer Singh/Brajnandan
19	77	Private	Argiculture	0.176	Smt. Nirmala Singh/Jagvir Singh/Saket Road Meerut, Smt. Babita Jain/Vinit Jain/Prabhat Nagar Meerut
20	84	Private	Agriculture	0.04	Vipin Kumar Jain/Dhinender Kumar Jain/381 Prabhat Nagar Meerut, Smt. Nirmala/Jagvir Singh/Tangrola Teh. Chandpur Bijnor, Vivek Chaudhary/Jagvir Singh/Tangrola Teh. Chandpur Bijnor, Vipin Chaudhary/Jagvir Singh/Tangrola Teh. Chandpur Bijnor
Village: Nagli isha					
21	402	Private	Agriculture	0.2145	Property of State Govt./Uttar Pradesh/State Govt., Burial sites
Village: Salarpur					
22	617	Private	Agriculture	0.011	Murli Manohar/Atar Singh/Niloha, Shyam Singh/Atar Singh/Niloha
Taluk: Meerut					
Village: Amehda Adipur					
1	501	Private	Agriculture	0.0048	Dharampal/PyarelalNarendra/Abel Singh, Harender Singh/Abel Singh, Anurag/Virenderpal Singh, Deol Singh age 17 yrs./Virenderpal Singh adopted by Suman mother

2	510	Government(Banjar)	Government	0.052	Alloted Population
3	511	Private	Non Agriculture	0.0188	Umesh Chand/Gokul Prasad/Prahalad Vatika Meerut, M/s Indus Velly Promotors Ltd./ Head Office Rainbow Chambers P.L./ Sharma road Meerut by Director/ Ajay Gupta, Harishveer Singh/Udayveer Singh/Aurangashah Diggi M/s Indus Velly Promotors/ Ragi. Office Nehru Palace New/ Delhi Partner Ajay Gupta/R.K. Gupta/ A-2 Shastri Nagar, Meerut, M/s Shristi Promotors Pvt. Ltd./ (A Company Incorated Under The/ Indian Company Act 1956) Meerut/ By Director Ashish Gupta/D.K. Gupta/ A-3 Shastrinagar Meerut
4	512	Private	Agriculture	0.0069	Mrityunjay Kumar/Krishn Kumar/Western Katcheri road Meerut, Manoj Kumar/ Krishn Kumar/Western Katcheri road Meerut, Sarojbala W/o/ Krishn Kumar/Western Katcheri road Meerut, Ramcharan/Niyadar Singh/Kaseru Baksar
5	516kh	Private	Agriculture	0.0009	Dharampal/Pyarelal, Narendrapal/Albel Singh, Harendra Kumar/Albel Singh, Anurag/Virender SinghDeol Singh age 17 yrs./Virenderpal Singh adopted by Suman mother
6	517	Private	Agriculture	0.0254	Dharampal/Pyarelal, Narendrapal/Albel Singh, Harendra Kumar/Albel Singh, Anurag/Virender Singh, Deol Singh age 17 yrs./Virenderpal Singh adopted by Suman mother/
Village: Incholi					
7	1052	Private	Argiculture	0.0051	Nafisa W/o/Riyajuddin Saeed Ahmed/Abdul Majid Moh. Irfan/Abdul Majid Waris Ahmed/Abdul Majid Lalit Goyal/Radhelal/94 Jagannathpuri Shivaji Road Meerut
8	140	Private	Argiculture	0.0165	Shahjad Shiraj/Abdul Qadir/210 Shahpeer Gate Meerut Shamshul Aarfin/Hussain Ahmed/Incholi Mohd. Yusuf/Hussain Ahmed/Incholi Mohd. Soaib/Hussain Ahmed/Incholi Rakesh Kumar Sharma/Harprasad Sharma/Incholi
9	213	Private	Agriculture	0.04	Vinit Kumar/Baalkishan/Incholi Tarun Kumar/Baalkishan/Incholi M/s Prem Traders A-5 Yash/

					Complex Transport Nagar/ By Meerut Partner Subhashchand/ Garg S/o Harikishan Das Resd./ B-20 Shambhunagar Meerut/ Shankar Memorial Higher/ Secondary School village Incholi/ Manager Tarun Kumar S/o/ Baalkishan
10	255	Private	Argiculture	0.0029	Qarar Hussain/Abrar Hussain/Incholi, M/s Madan Mohan & Sons By/ Madan Mohan/Gangaram/183, New Market Meerut Cantt, Sanjay Jain/Anand Kumar Jain/V. Saket Meerut, Archana Jain W/o/Ajay Jain/V. Saket Meerut
11	67	Private	Agriculture	0.0115	M/s S.P. Cements Pvt. Ltd. Incholi/By Managing Director Shahzad Aalam/Nawab Ali
12	68	Private	Argiculture	0.001	M/s S.P. Cements Pvt. Ltd. Incholi/By Managing Director Shahzad Aalam/Nawab Ali
13	881	Private	Argiculture	0.0038	Iftqar Ali/Azmat Ali/Incholi Saiyyad Yasir Ali/Asmat Ali/Incholi Kamarjahan Begum W/o/Late Asmat Ali Incholi
14	925	Private	Argiculture	0.0385	Khuda wande Aalam Batoliyat/ Zafar Saadiq/Mohd. Iliyas/Incholi Nasar Saadiq/Mohd. Iliyas/Incholi
15	927	Common	Argiculture, government, Road	0.014	Kamar Mehmood/Nuruddin/ Naved Kamar/Nuruddin/ Fatehnoor age 13 yrs./Javed Kamar adopt Shamim Riyaz/ Kr. Iqra age 14 yrs. D/o/Javed Kamar adpot Shamim Riyaj/ Shamim Riyaj urf Shama W/o/Late Javed Kamar/ Road/
16	93	Private	Argiculture	0.0112	M/s Moon Paper Packing Industries by/ Sanjay Kumar Managing Partner/Mansharam Rathi/12 Prabhat Nagar Meerut
17	930	Private	Agriculture	0.0968	Shaaz Ali/Shamshed Ali/Incholi
18	931	Private	Argiculture	0.0384	Mohd. Umar/Hakimulla/Incholi
19	938	Private	Argiculture	0.0282	Mohd. Yasin/Abdul Aziz/Pabla Mustkeem/Abdul Aziz/Pabla Tehsin/Abdul Aziz/Pabla Sirajuddin/Abdul Latif/Pabla Rahimuddin/Abdul Hamid/Pabla Shabbir Ahmed/Abdul Hamid/Pabla Haji Rahimuddin/Maqbub Ahmed/Pabla Ramjani/Azimulla/Pabla Nizamuddin/Ajimulla/Pabla Ansar Ali/Ajimulla/Pabla Akbar Ali/Ajimulla/Pabla Saleemuddin/Ajimulla/Pabla

					Nasiruddin/Ajimulla/Pabla Hakimudding/Abdul Bashir/Rustampur Teh. Sardhana Ilahibaksh/Dilawar/Jalalapur Vinit Kumar/Baalkishan/Incholi Tarun Kumar/Baalkishan/Incholi M/s Prem Traders A-5 Yash/ Complex Transport Nagar/ By Meerut Partner Subhashchand/ Garg S/o Harikishan Das ./ B-20 Shambhunagar Meerut/ Shankar Memorial Higher/ Secondary School village Incholi/ Manager Tarun Kumar S/o/ Baalkishan
	Village: Masoori				
20	159	Private	AGRICULTURE	0.012	Ajay Singh/Jitender Singh/Masoorie Mahesh Kumar/Brajpal Singh/Masoorie Ranveer Singh/khacheru/Masoorie Vedo W/o/Asharam/Masoorie Ratan Singh/Khacheru/Masoorie Brajpal/Khacheru/Masoorie Virender Singh/Ratan Singh/Masoorie Jitender Kumar/Ratan Singh/Masoorie Manveer Singh/Ratan Singh/Masoorie
21	215	Private	NonAgriculture	0.0865	Gyansagar Foundation Meerut/ By Chairman Premchand Jain/Girilal Jain/68/3 Kamla Nagar Baghpat Road
22	220	Private	AGRICULTURE	0.152	Komalsingh/AnaarSingh/ Shoransingh urf Ajaypal/Anaarsingh/
23	226	Private	Non Agriculture	0.0245	Ravi Kumar/Brajpal Singh/ Ravindra Kumar/ Brajpal Singh/ Ajay Kumar/ Brajpal Singh/ Krishna W/o/ Late Brajpal Singh/
24	32	Private	AGRICULTURE	0.1595	Rajeram/Johari/ Rishipal/Dayachand/ Chatarpal/ Dayachand/ Rajkumar/ Dayachand/ Monu/ Dayachand/ Smt. Meena W/o/ Late Dayachand/ Rajesh Kumar Mittal/Late Shyam Lal/158/3 Thapar nagar Meerut Satyavir Singh/Ram Singh/Lisari Ramanpal/Sher Singh/ Manoj Kumar/ Sher Singh/ Anurag/ Sher Singh/ Jitendra urf Neelu Lapata/ Sher Singh/ Yogeshpal/ Sher Singh/ Parwati Devi W/o/ Late Sher Singh/ Sonu/Dayachand/
25	698	Private	AGRICULTURE/NON AGRICULTURE/AABADI	0.265	Jai Kumar/Hariram/ Gautam Rana/Hariram/ Shubham Rana/Sunil Kumar Rana/ Kr. Vaishali D/o/Sunil Kumar Rana/ Surekha W/o/Late Sunil Kumar

					Rana/ Dipti Jain W/o/Dinesh Kumar Jain/3 Gulmehar Park Present Resd. 15A Shambhunagar, Meerut Harmindar Kaur W/o/Harmeet Singh/353 Devpuri Meerut Town Bhopal Singh/Paltu Singh/Masoori Rajkumari w/o/Bhopal Singh/Masoori Bhopal Singh/Paltu Singh/Masoori M/s Plas Alem/Pvt.Ltd./Resd. vill. Masoori by Meerut Director Rajeev Kumar/Mahavir Prasad/Resd. Jain Ni.Di. 108/4 Saket Meerut Town Shubham Rana//Sunil Kumar Rana/ Kr. Vaishali D/o/Sunil Kumar Rana/ Surekha W/o/Late Sunil Kumar Rana/ Gautam Rana/Hariram/ Jai Kumar Rana/Hariram/
26	719	Private	Agriculture	0.2345	Amit Kumar Goswami/Bhagwat Giri/ Kaliyagarhi Pargana Tehsil & Distt. Meerut Alok Kumar Goswami/ Bhagwat Giri/ Kaliyagarhi Pargana Tehsil & Distt. Meerut Raj Kumar/Shyam Singh/Fatehullapur Manoj Malik/Rajvir Singh/ Lal Ji Pal/Amrit Lal/ Nirmala Devi W/o/Kiranpal Singh/Bana Tehsil Mawana
27	723	Private	AGRICULTURE	0.0025	Mahendra Singh/Horam Singh/Bana Tehsil Mawana
28	725	Private	AGRICULTURE	0.006	Teek Singh/Driyav Singh/ Bana Tehsil Mawana
Village: Muzaffarnagar Saini					
29	302	Government	government, aabadi	0.0214	Brahampal Singh/Hukum Singh/ Mahendrapal Singh/ Hukum Singh/ Yogesh Kumar/Dharampal Singh/ Surendrapal Singh/Hukum Singh/ Ravindra Kumar/ Dharampal Singh/ Richpal Singh/Kataar Singh/ Government , Aabadi
30	421	Private	Argiculture	0.0192	Mehkar Singh/Shoraj Singh/
31	430	Private	Argiculture	0.1091	Poonam Verma W/o/Rajesh Verma/B 80 Suryanagar Meerut Babita Verma W/o/Navin Verma/ B 80 Suryanagar Meerut Manoj Jain/Dayachand Jain/Harnaamdas Road Meerut City Kiran Jain W/o/Manoj Jain/ Harnaamdas Road Meerut City Rajiv Nigotia/Tarachand Nigotia/ Aadinagar J.L.M. Jaipur Rajasthan Sandeep Ji Sethi/Sushil Ji Sethi/Setupath Malviyanagar Jaipur Rajasthan Akhil Kumar Jain/Anil Kumar Jain/ Dharamputir

					Shantinagar Railway road Meerut City
32	451	Private	Argiculture	0.0136	Jaivir Singh/Rajaram/
33	452	Private	Argiculture	0.011	Jagvir Singh/Charan Singh/ Om Prakash/ Charan Singh/ Krishnpal Singh/Dilawar Singh/ Prahlad/Satyapal/ Arvind/Satyapal/ Jaibhagwan/Mukhtyar Singh/ Jagpal/ Mukhtyar Singh/ Sohanbir/Kiran Singh/ Rambir/ Kiran Singh/ Ombir/Sunhera/ Devendra Singh/Ramchandra Singh/ Harendra Singh/ Ramchandra Singh/ Jitendra Singh/ Ramchandra Singh/ Sukhbiri W/o/ Ramchandra Singh/ Shiv Kumar/Harbir Singh/ Satish/Harbir Singh/ Richpal Singh/ Harbir Singh/ Yogendra Singh/Braham Singh/ Harvir W/o/ Braham Singh/ Harendri D/o/ Braham Singh/ Devendri D/o/ Mahavir Singh/ Naresh/Ompal/ Dinesh/ Ompal/ Rajvir/Jag soran/ Aishvir/ Jag soran/ Kartari W/o/Late Jag soran/. Ravindra Kumar/Sukhvir Singh/ Virendrapal/ Sukhvir Singh/ Narendra Kumar/ Sukhvir Singh/ Sona Devi W/o/Late Sukhvir Singh/ Bijendra Singh/Tejpal Singh/ Virendra Singh/ Tejpal Singh/ Narendra Singh/ Tejpal Singh/ Ashok Kumar/ Tejpal Singh/ Vipin Kumar/Kunwarpal Singh/ Pramod Kumar/ Kunwarpal Singh/ Vinod Kumar/ Kunwarpal Singh/ Veerbala W/o/Late Kunwarpal Singh/
34	455	Private	Argiculture	0.0023	Priya narayan Singh/Dataram/ Ram Kumar/Sarvachan Singh/ Raj Kumar/ Sarvachan Singh/ Shanti Devi W/o/ Sarvachan Singh/ Pankaj Kumar/Veernarayan Singh/ Anil Kumar/Veernarayan Singh/ Sohanviri W/o/Late Veernarayan Singh/
35	477	Private	Argiculture	0.0426	Iqbal Singh/Raghuvir Singh/ Karamvir Singh/ Raghuvir Singh/
36	483	Private	Argiculture	0.0205	Rajvir/Ramniwas/Resd.vill. Yashvir/Ramniwas/Resd.vill. Annu Malik/Rajvir Singh/Resd.vill. Abhijeet Singh Malik/Rajvir Singh/Resd.vill. Seema Malik w/o/Ajay Kumar/Resd.vill.
37	490	Private	Argiculture	0.0021	Harpal Singh/ Khub Singh Harendra Singh/Shaudan Singh Vinay Kumar/Shaudan Singh

					Sanjeev Kumar/Shauraj Singh Parveen Kumar/Shauraj Singh Sonu Age 15 years/ Narendra Singh C/o Santosh w/o late Narendra Singh
38	504	Private	NON AGRICULTURE	0.0017	Iqbal Singh/Raghuvir Singh/ Karamvir Singh/ Raghuvir Singh/
39	505	Private	Argiculture	0.0025	Iqbal Singh/Raghuvir Singh/ Karamvir Singh/ Raghuvir Singh/
40	506	Private	AGRICULTURE	0.0045	Kanti Prasad/Natthu Singh/Resd.vill.
41	508	Private	Argiculture	0.0021	Chandrabhan / Chotan Ranvir / Chotan Harvir / Chotan Anuj Kumar / Omkar Singh Amit Kumar / Omkar Singh Krishana Devi W/O late Omkar Singh
42	565	Private	Argiculture	0.0084	Chamanpal Singh/Natthu Singh/ Krishanpal Singh/Sukhpal Singh/ Brahampal Singh/Sukhpal Singh/.
43	570	Government(chakmarg)	government	0.0333	Road
44	571	Private	Argiculture	0.0062	Kumar Gaurav/Mahendra Singh/Resd.vill. Kapil/Mahendra Singh/Resd.vill. Rajwati W/o/Late Mahendra Singh/Resd.vill. Brahampal Singh/Hoshyar/Resd.vill. Amit Kumar/ Ompal Singh/Resd.vill. Rohit Kumar/ Ompal Singh/Resd.vill. Ranvir W/o/Late Ompal Singh/Resd.vill. Rajpal Singh/Lal Singh/Resd.vill. Kavindra/Begraj/Resd.vill. Harendra/ Begraj/Resd.vill. Ravindra/ Begraj/Resd.vill. Dharmviri w/o/ Begraj/Resd.vill. Vinay Kumar/Sureshpal/Resd.vill. Navin Kumar/Sureshpal/Resd. vill. Pinku Malik/Suresh/Resd. Salekchand/Moolchand/Resd.vill. Parmeshwar Prasad/Moolchand/Resd.vill.
45	572	Private	Argiculture	0.051	Indrajeet/Baljor/Resd.vill. Sahansarpal/ Baljor/Resd.vill. Pramod Kumar/Rajendra/Resd.vill. Vinod Kumar/Rajendra/Resd.vill. Ajay Kumar/Rajendra/Resd.vill. Vijay Kumar/Rajendra/Resd.vill. Satyaviri w/o/Late Rajendra/Resd.vill.
46	573	Government(Aabadi)	Government	0.0075	Aabadi
47	754	Government(Mandir)	Government	0.0024	Mahadev Temple
48	755	Private	Argiculture	0.0072	Anil Kumar/Prem Sundar/Khandak Meerut Anmol Rani D/o/Shivcharan Lal/Delhi Gate new Fatak Distt. Aligarh Premwati

					Devi W/o Kishan Lal/Daudpur Teh. Shlal Distt. Aligarh Kishan/Ratni/Resd.vill.
49	763	Private	Agriculture, PWD, Government	0.0176	Executive Engineer Prantiya/ PWD, Meerut Yogendra Singh/Braham singh/Resd.vill. Habiri w/o/Braham singh/Resd.vill. Jagvir Singh/Charan Singh/Resd.vill. Omprakash/Charan Singh/Resd.vill. Krishanpal Singh/Dilawar Singh/Resd.vill. Rekha Rani w/o/Saurabh Kumar/Nandrqam ka Choka Lala ka Bazar Meerut Revindra Kumar/Sukhvir/Resd.vill. Virendrapal/Sukhvir/Resd.vill. Narendra Kumar/ Sukhvir/Resd.vill. Sona Devi w/o/Late Sukhvir/Resd.vill. Vipin Kumar/Kanwar Pal/Resd.vill. Pramod Kumar/Kanwar Pal/Resd.vill. Vinod Kumar/Kanwar Pal/Resd.vill. Veerbala w/o/Late Kanwar Pal/Resd.vill. Pankaj Gupta/Subhash Gupta/60 Delhi Chungi Delhi Road, Meerut Sudhanshu Goyal/Anil Goyal/379 Brahampuri Meerut Hariprasad Singhal/Kailash Chand Singhal/32 Sadar Daal Mandi Meerut Cantt. Girish Mohan Gupta/Shriram Gupta/379 Brahampuri Meerut City Sanjay Bansal H.U.F./ by Sanjay Bansal/ S/o Hriday Prakash Bansal Resd. 140 Devinagar Surajkund Road, Meerut Shri Ji Hojij Pvt. Ltd. by Director Girishchand Tyagi s/o Jiram Tyagi Resd. 45 Gandhinagar Garh Road, Meerut
50	764	Private	Argiculture	0.0025	Moolchand/Chotelal/Rajendra Nagar City Meerut
51	772	Common(lok nirman vibhag)	Agriculture, Government, PWD	0.07	Executive Engineer Divisional Office PWD, Meerut Ram Kumar/Sarvachan Singh/Resd. vill. Raj Kumar/Sarvachan Singh/Resd. vill. Shanti Devi W/o/ Late /Sarvachan Singh/Resd. vill.
52	803	Private	Argiculture	0.0131	Devpriya Product Pvt. Ltd. by/ Mahendra Kumar Gupta/Devkaran Das Gupta/Shambhu Nagar Meerut Amit Kumar/Mahendra Kumar/ Shambhu Nagar Meerut Sureshchand Gupta/Devkarandas/ Shambhu Nagar Meerut Anshul Gupta/Sureshchand Gupta/Devshree B-19 Meerut Manish Kumar Gupta/Rajendra

					Prasad Gupta/ Shambhu Nagar Meerut M/s Meerut Developers/ K-3305 Shastri Nagar Meerut/ By Partner Rajendra Prasad/ S/o Dev Karan Das Gupta Resd./ 2A Shambhunagar Meerut City/ Chak Marg
53	804	Private	Agriculture	0.022	Sureshchand Gupta/Dev Karan Das/Dev Shree B-19 Anshul Gupta/Suresh Chand Gupta/ Dev Shree B-19
54	805	Private	Agriculture	0.0108	Ahmed Mustfa Saleem/Harun Saleem/ 166, Defence Colony Meerut
Village: Salarpur Jalalpur					
55	267	Private	Non-Agriculture	0.0036	Hariom Agarawal/Jai Prakash Agarawal/ 184 B Abulane Meerut City
56	268	Private	Non-Agriculture	0.0012	Hariom Agarawal/Jai Prakash Agarawal/ 184 B Abulane Meerut City
57	271	Private	Non-Agriculture	0.0107	Hariom Agarawal/Jai Prakash Agarawal/ 184 B Abulane Meerut City
58	354	Private	Agriculture	0.0274	Jai Prakash Agarawal/Balwant Singh/ 184 B Abulane Meerut Cantt Jai Prakash & Sons H.U.F. Hindu Sanyukt Parivar/ By Jai Prakash Agarawal/Balwant Singh/ 184 B Abulane Meerut Cantt Dharampal/Abheyram/Rajpura Ompal/ Abheyram/Rajpura Jagvir Singh/Kanchan Singh/Rajpura Sangeeta Agarwal W/o/Hariom Agarawal Advt./184 B Abulane Meerut Cantt. Hariom Agarawal Duttak/Jaiprakash Agarwal/184 B Abulane Meerut Jai Prakash & Sons H.U.F. Hindu Sanyukt Parivar/ By Jai Prakash Agarawal/Balwant Singh/ 184 B Abulane Meerut Jai Prakash Agarwal/Balwant Singh/184B Abulane Meerut
59	361mi	Private	Agriculture	0.003	Lalchand/Shanker/Amheda Adipur Gulab Singh/Shanker/Amheda Adipur
60	362	Private	Agriculture	0.01	Rishipal/Mukhtyar Singh/Rajpura Yashpal Singh/Mukhtyar Singh/Rajpura Anil Kumar/Nepal Singh/Rajpura Papinder Singh/ Nepal Singh/Rajpura Yogendra Singh/ Nepal Singh/Rajpura Sanjay Singh/ Nepal Singh/Rajpura Pinky Sirname Anil Kumar/Santosh/Rajpura Titu/Santosh/Rajpura Sanjay

					Kumar/Anup Singh/Rajpura Sukkhan/Sungar/Rajpura Ajit Singh/Tara Singh/Rajpura Rukan Singh/Tara Singh/Rajpura Birender Singh/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Subhash Chand/Mahendra Singh/Rajpura Randhir/Hansa/Rajpura Balviri W/o/Late Hansa/Rajpura Sudhir/Yashpal Singh/Rajpura Rajvir/Ishwar Singh/Rajpura Jaivir/Ishwar Singh/Rajpura Choti W/o/Late Ishwar Singh/Rajpura Kapil/Brajvir/Rajpura Anil Kumar/Bishambar/Rajpura Braham Singh/Kiran Singh/Rajpura Rajpal Singh/Mamchand/Rajpura Shodan Singh/ Mamchand/Rajpura Manoj Kumar/Jaswant Singh/Rajpura Dharmendra/ Jaswant Singh/Rajpura Vikrant/ Jaswant Singh/Rajpura Urmila Devi W/o/Late Jaswant Singh/Rajpura Kr. Deepa Age 15 Yrs./Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Kr. Mansi Age 11 Yrs./ Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Seema Devi W/o/Late Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura
61	363	Private	Agriculture	0.0073	Rishipal/Mukhtyar Singh/Rajpura Yashpal Singh/Mukhtyar Singh/Rajpura Anil Kumar/Nepal Singh/Rajpura Papinder Singh/ Nepal Singh/Rajpura Yogendra Singh/ Nepal Singh/Rajpura Sanjay Singh/ Nepal Singh/Rajpura Pinky Sirname Anil Kumar/Santosh/Rajpura Titu/Santosh/Rajpura Sanjay Kumar/Anup Singh/Rajpura Sukkhan/Sungar/Rajpura Ajit Singh/Tara Singh/Rajpura Rukan Singh/Tara Singh/Rajpura Birender Singh/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Subhash Chand/Mahendra Singh/Rajpura Randhir/Hansa/Rajpura Balviri W/o/Late Hansa/Rajpura Sudhir/Yashpal Singh/Rajpura

					Rajvir/Ishwar Singh/Rajpura Jaivir/Ishwar Singh/Rajpura Choti W/o/Late Ishwar Singh/Rajpura Kapil/Brajvir/Rajpura Anil Kumar/Bishambar/Rajpura Braham Singh/Kiran Singh/Rajpura Rajpal Singh/Mamchand/Rajpura Shodan Singh/ Mamchand/Rajpura Manoj Kumar/Jaswant Singh/Rajpura Dharmendra/ Jaswant Singh/Rajpura Vikrant/ Jaswant Singh/Rajpura Urmila Devi W/o/Late Jaswant Singh/Rajpura Kr. Deepa Age 15 Yrs./Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Kr. Mansi Age 11 Yrs./ Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Seema Devi W/o/Late Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura
62	365	Private	Agriculture	0.0109	Rishipal/Mukhtyar Singh/Rajpura Yashpal Singh/Mukhtyar Singh/Rajpura Anil Kumar/Nepal Singh/Rajpura Papinder Singh/ Nepal Singh/Rajpura Yogendra Singh/ Nepal Singh/Rajpura Sanjay Singh/ Nepal Singh/Rajpura Pinky Sirname Anil Kumar/Santosh/Rajpura Titu/Santosh/Rajpura Sanjay Kumar/Anup Singh/Rajpura Sukkhani/Sungar/Rajpura Ajit Singh/Tara Singh/Rajpura Rukan Singh/Tara Singh/Rajpura Birender Singh/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Krishanpal/ Tara Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Yogender Singh/Kartar Singh/Rajpura Subhash Chand/Mahendra Singh/Rajpura Randhir/Hansa/Rajpura Balviri W/o/Late Hansa/Rajpura Sudhir/Yashpal Singh/Rajpura Rajvir/Ishwar Singh/Rajpura Jaivir/Ishwar Singh/Rajpura Choti W/o/Late Ishwar Singh/Rajpura Kapil/Brajvir/Rajpura Anil Kumar/Bishambar/Rajpura Braham Singh/Kiran Singh/Rajpura Rajpal Singh/Mamchand/Rajpura Shodan Singh/ Mamchand/Rajpura Manoj Kumar/Jaswant Singh/Rajpura Dharmendra/ Jaswant Singh/Rajpura Vikrant/ Jaswant Singh/Rajpura Urmila Devi W/o/Late Jaswant Singh/Rajpura Kr. Deepa Age 15 Yrs./Sunil

					Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Kr. Mansi Age 11 Yrs./ Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura Seema Devi W/o/Late Sunil Kumar Adopt. Seema Devi/Rajpura
63	366mi	Private	Agriculture	0.0111	Khemchand/Bulakiram/Rajpura Subhash Chand/ Bulakiram/Rajpura Radheshyam/ Bulakiram/Rajpura Manoj Kumar/Bulakiram/Rajpura Subhash Jr. Higher School Rajpura by Hardan Singh Manager Rajpura
64	367	Private	Agriculture	0.0059	Khemchand/Bulakiram/Rajpura Subhashchand/ Bulakiram/Rajpura Radheshyam/ Bulakiram/Rajpura Manoj Kumar/ Bulakiram/Rajpura
65	368	Private	Agriculture	0.0537	Khemchand/Bulakiram/Rajpura Subhashchand/ Bulakiram/Rajpura Radheshyam/ Bulakiram/Rajpura Manoj Kumar/ Bulakiram/Rajpura
66	369mi	Common	Agriculture / State Government	0.0077	State Govt. of Uttar Pradesh Harpal/Jahariya/Salarpur Jalalpur Bhopal/ Jahariya/Salarpur Jalalpur Chatar Singh/Jaipal/Resd.vill. Manoj Kumar/Jaipal/Resd.vill. Harish Kumar/Jaipal/Resd.vill. Ajab Singh/Jaipal/Resd.vill.
67	382	Private	Agriculture	0.0473	Narendra Pal Singh/Bhanwar Singh/Rajpura Manvendra Singh/Ashok Kumar/Rajpura Vishvendra/Ashok Kumar/Rajpura Ravindra Singh/Ajit Singh/Rajpura Rajvir/Atar Singh/Rajpura Mahavir/ Atar Singh/Rajpura Sukhvir/ Atar Singh/Rajpura Rajkumar/Trilok Chand/Rajpura Vinod Kumar/Trilok Chand/Rajpura Savitri W/o/Trilok Chand/Rajpura Lt. Ravikant Goyal/Omprakash Goyal/ Air Force Station Sarsawa Distt. Saharanpur Smt. Usha Garg/Jagdish Garg/Prabhat Nagar Meerut
68	384	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.012	Narendrapal Singh/Bhanwar Singh/Rajpura Subhash Chand/Mahendra/Rajpura Yogendra Singh/Kartar Singh/Rajpura Subhash Junior High School Rajpura by Hardan Singh Manager Rajpura
69	385	Private	Non-Agriculture	0.0077	Hardan Singh/Harkesh/Rajpura Electra Estate Trust 49 Saket Meerut Regs. No. 962 Dated 16-10-1984 by Secratary Seemant Jain S/o Mohit Jain 49, Saket Meerut

70	387mi	Private	Non-Agriculture	0.0083	M/s Electra Trust by Secaratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain 1811 Victoria Park Meerut Hardan Singh/Harkesh/Rajpura Electra Estate Trust 49 Saket Meerut Regs. No. 962 Dated 16-10-1984 by Secratary Seemant Jain S/o Mohit Jain 49, Saket Meerut
71	388mi	Private	Non-Agriculture	0.0149	Bhopal Singh/Jaswant Singh/Rajpura Ashok Kumar/Jaswant Singh/Rajpura Amarpal Singh/Jaswant Singh/Rajpura Sakarampal Singh/Jaswant Singh/Rajpura M/s Electra Trust by Secratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut
72	392	Private	Non-Agriculture	0.0155	M/s Electra Trust by Secratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut
73	393	Private	Non-Agriculture	0.011	M/s Electra Trust by Secaratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut
74	394	Private	Non-Agriculture	0.0134	M/s Electra Trust by Secaratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut
75	395	Private	Non-Agriculture	0.0038	M/s Electra Trust by Secaratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut
76	396	Private	Non-Agriculture	0.01	M/s Electra Trust by Secaratary Arun Kumar Jain/Amichand Jain/ 1811 Victoria Park Meerut Harvir Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Satpal Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Niranjn Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Vijay Kumar Siwach/Satvir Singh/Resd.vill. Manvir Singh/ Satvir Singh/Resd.vill. Shailendra Kumar/ Satvir Singh/Resd.vill. Dharendra Kumar urf Dharmendra/ Satvir Singh/Resd.vill. Prakashwati Devi W/o/Late Satvir Singh/Resd.vill. Submergence land (State Govt.)
77	555	Private	Agriculture	0.0046	Dheer Singh Advocate S/o Kadam Singh Resd. 22 New Arya Nagar Jail Road Meerut City Secaratary Dheer Shiksha Prasar Samittee New Arya Nagar Meerut City Raj Kumar/Tejpal Singh/Salarpur Jalalpur Ranbir Singh/ Tejpal Singh/Salarpur Jalalpur Jaivir Singh/ Tejpal Singh/Salarpur Jalalpur Sharanvir Singh/ Tejpal Singh/Salarpur Jalalpur Jitendra/ Tejpal Singh/Salarpur Jalalpur

					Giriraj Singh/Peetam Singh/Salarpur Jalalpur Mahendra Singh/Jahan Singh/Salarpur Jalalpur Rajendra Singh/Husan Singh/ Salarpur Jalalpur Yashpal Singh/ Husan Singh/ Salarpur Jalalpur Vijit Kumar Age 13 Yrs./Veer Kumar Sanrakshika Babita Mother/Salarpur Jalalpur Sujeet Kumar Age 11 Yrs./ Veer Kumar Sanrakshika Babita Mother/Salarpur Jalalpur Veer Kumar/Omkar/Salarpur Jalalpur Harvir Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Satpal Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Nirajan Singh/Randhir Singh/Salarpur Jalalpur Vijay Kumar Siwach/Satvir Singh/Resd.vill. Manvir Singh/ Satvir Singh/Resd.vill. Shailendra Kumar/ Satvir Singh/Resd.vill. Dharendra Kumar urf Dharmendra/ Satvir Singh/Resd.vill. Prakashwati Devi W/o/Late Satvir Singh/Resd.vill.
78	585	Common	Agriculture/Road	0.0054	Shiv Kumar urf Vishva Kumar/Shoraj Singh/Resd.vill. Anil Kumar/ Shoraj Singh/Resd.vill. Harendra Kumar/ Shoraj Singh/Resd.vill. Mohit/Virsen/Resd.vill. Pramila W/o/ Virsen/Resd.vill. Road (Village Society) Road (State Govt.)
79	593	Private	Agriculture	0.0163	Kaushalyawati/Shyamlal Jain/Shivpuri Meerut
80	594	Private	Agriculture	0.0034	Anuj Kumar Jain/Late Shyamlal Jain//86 Purva Ahiran Hapur Road Meerut Subhash Junior High School Rajpura by Hardan Singh Manager Rajpura
81	636	Private	Agriculture	0.0105	Ambuj Sharma/Ramanand Sharma/2 Gandhinagar Meerut Smt. Meera Sharma D/o/Dayanand Sharma/2 Gandhinagar Meerut
82	637	Private	Agriculture	0.0035	Arun Sharma/Tarachand/ Gandhinagar Meerut
83	642	Private	Agriculture	0.0107	Rajkaran/Sehdev Singh/Behcola Jai Bhagwan/Bishan Singh/Vita Tehsil Sardhana Brajmohan/Kishanchand/ Vita Tehsil Sardhana Shri Bhagwan/ Kishanchand/ Vita Tehsil Sardhana Manmohan/ Kishanchand/ Vita Tehsil Sardhana Brijendra Kumar/Sehdev/Behchola Beerpal/ Sehdev/Behchola Rameshchand/

					Sehdev/Behchola Rajendra Prasad/ Sehdev/Behchola Jai Prakash/Chatar Singh/Siyal Road (State Govt.)
84	646	Private	Agriculture	0.029	M/s Vatika Nirman Pvt.Ltd. Regi. Office No. 9 Lal Bazar Street B Block Room No. 10 Second Floor Kolkatta West Bengal Administrative Office A-2 Shambhu Nagar Baghpat Road Meerut by Authorized Member Rakesh Kumar Jain S/o Shikhar Chand Jain Resd. 138 Gali No. 1 Maansarovar Meerut
85	812	Private	Agriculture	0.054	Shashi Bhardwaj/S.D. Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Atul Bhardwaj/Satya Dev Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Suraj Bhan/Yaadram/Salarpur Jalalpur Bhullan/Yaadram/Salarpur Jalalpur
86	82	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0138	Hariram/Randhir Singh/Nangla Mukhtyarpur Tehsil Sardhana Satyapal Singh/Dayaram//Nangla Mukhtyarpur Tehsil Sardhana Balwant Singh/Dilip Singh/Nangla Mukhtyarpur Tehsil Sardhana
87	843	Private	Non-Agriculture	0.0292	Shashi Bhardwaj/S.D. Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Atul Bhardwaj/Satya Dev Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Dr. Atul Rastogi/Shri Ram Rastogi/353 Shivaji road Meerut City Kastoori Devi Foundation Trust/ 46/13 Kalyani Civil Line Meerut City by Saceratary/ Atul Bhardwaj/Satya Dev Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Meerut City
88	844	Private	Non-Agriculture/Drain	0.0228	Kastoori Devi Foundation Trust/ 46/13 Kalyani Civil Line Meerut City by Saceratary/ Atul Bhardwaj/Satya Dev Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line Meerut City Drain State Govt.
89	848	Private	Non-Agriculture	0.0078	Shashi Bhardwaj/S.D. Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line
90	849	Private	Non-Agriculture	0.0041	Shashi Bhardwaj/S.D. Bhardwaj/46/13 Kalyani Civil Line
91	85	Private	Agriculture	0.006	Virendra/Randhir Singh/ Nangla Mukhtyarpur Tehsil Sardhana Hariram/Randhir Singh/ Nangla Mukhtyarpur Tehsil Sardhana
92	853	Common	Non-Agriculture/Drain	0.01	Jagvir Singh Memorial/ Trust Society G-152/ Pandav Nagar Meerut by Dr. V.V. Chauhan

					Chairmen &/ Sumit Chauhan Executive/ Secaratory Drain State Govt.
93	854mi	Private	Non-Agriculture	0.0132	Jagvir Singh Memorial/ Trust Society G-152/ Pandav Nagar Meerut by Dr. V.V. Chauhan Chairmen &/ Sumit Chauhan Executive/ Secaratory Raj Ratan/Prasannmal/26A Jain Bhawan 12 Shaheed Bhagat Singh Marg New Delhi Mohit Jain/Nagin Chand Jain/310-Western Kutchery Road Vishal Jain/ Nagin Chand Jain/310-Western Kutchery Road
94	86	Private	Agriculture	0.003	Harpal/Jahariya/Salarpur Jalalpur Bhopal/ Jahariya/Salarpur Jalalpur Chatar Singh/Jaipal/Resd.vill. Manoj Kumar/Jaipal/Resd.vill. Harish Kumar/Jaipal/Resd.vill. Ajab Singh/Jaipal/Resd.vill.
95	87	Private	Agriculture	0.0071	Amrish/Kishori Lal/Resd.vill. Pramod/Kishori Lal/Resd.vill. Satish/Kishori Lal/Resd.vill. Sandeep/Kishori Lal/Resd.vill. Sanjeev/Kishori Lal/Resd.vill. Rajeew/Kishori Lal/Resd.vill. Amit/Kishori Lal/Resd.vill. Tarawati D/o/Deewan Singh/Resd.vill. Janesh Giri/Vikram Giri/Resd.vill. Vedpal Giri/Vikram Giri/Resd.vill.
96	88	Private	Agriculture	0.0094	Amrish/Kishori Lal/Resd.vill. Pramod/Kishori Lal/Resd.vill. Satish/Kishori Lal/Resd.vill. Sandeep/Kishori Lal/Resd.vill. Sanjeev/Kishori Lal/Resd.vill. Rajeew/Kishori Lal/Resd.vill. Amit/Kishori Lal/Resd.vill. Tarawati D/o/Deewan Singh/Resd.vill. Janesh Giri/Vikram Giri/Resd.vill. Vedpal Giri/Vikram Giri/Resd.vill. Janesh Giri/Vikram Giri/Resd.vill. Vedpal Giri/Vikram Giri/Resd.vill.
97	89	Private	Agriculture	0.0103	Jal Singh/Shri Ram/Resd.vill.
98	90	Private	Agriculture	0.0076	Jal Singh/Shri Ram/Resd.vill.
99	91	Private	Agriculture	0.013	Bir Singh/Kaalu/Resd.vill. Chandra Sen/ Kaalu/Resd.vill. Rameshwari Devi W/o/Satendra Kumar/Resd.vill. Bheem Sen/ Kaal/Resd.vill.
100	92	Private	Agriculture	0.0018	Beer Sen/ Kaalu/Resd.vill. Bhupesh/Surendra Singh/Salarpur Jalalpur Sanjay/Surendra Singh/Salarpur Jalalpur Bhupesh/Surendra Singh/Salarpur Jalalpur Sanjay/Surendra

					Singh/Salarpur Jalalpur
101	93	Private	Agriculture	0.0044	Bhupesh/Surendra Singh/Salarpur Jalalpur Sanjay/Surendra Singh/Salarpur Jalalpur
			TOTAL	4.3421	

[F. N. NHAI/66011/LA/NOTIF./2017/PIU-Meerut/3D]
RAJESH GUPTA, Dy. Secy.